СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25. 04. 2025    № 195

с. Почепное

Об ограждении территории общественного кладбища в с.Глубое

Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Почепское

сельское поселение»  Дмитриевского муниципального района Курской

области, рассмотрев устное обращение от 9 апреля 2025 года  Чунихина

Виктора Ивановича проживающего по адресу: Курская область,

Дмитриевский район, с.Глубое, д. 49 по вопросу ограждения территории

общественного кладбища в с.Глубое Дмитриевского района Курской

области, Собрание депутатов Почепского сельсовета  Дмитриевского

района Курской области РЕШИЛО:

1.Устное обращение Чунихина Виктора Ивановича проживающего по

адресу: Курская область, Дмитриевский район, с.Глубое, д.49

удовлетворить.

2.  Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района

выделить денежные средства из бюджета муниципального образования

«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на

ограждение территории общественного кладбища в с. Глубое

Дмитриевского района Курской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Почепского сельсовета

Дмитриевского района                                                             В.В. Матюхина

Глава Почепского сельсовета

Дмитриевского района                 С.В. Фалалеев